令和 5年 11月 8日

関係者 各位
社会福祉法人ことぶき会

理事長 酒井 潤一郎
特別養護老人ホームことぶき荘

施設長 窪田 久人

一 般 競 争 入 札 公 告

次のとおり、一般競争入札を執行しますので、ご通知します。

記

1.工事名称  ナースコール設備 。Wii環境設備・電話主装置機器設備工事
場所    人幡浜市向灘 229番地 18
種別    改修工事
改修概要  仕様書のとお り
予定工期  契約締結 日から令和 6年 3月 31日 まで
2.入札 日時  令和 5年 11月 20日 (月 )午前 ■ 時 00分
3.入札場所  特別養護老人ホームことぶき荘 lF 会議室
4.入札参加資格 地方自治法施行令第 167条の 4に該当していないこと
5.入札保証金 免除
6.応募方法及び入札参加資格の確認等
入札書

委任状

仕様書

誓約書

質問票

* ホームページに掲載

問い合わせ先 796‐ 0001 愛媛県人幡浜市向灘 229番地 18

特別養護老人ホームことぶき荘

施設長 窪田 久人
TEL 0894‐ 24‐6655   FAX 0894‐ 22‐ 1010

Mail kotobukisou@io.ocn.ne,ip